Radioprogram for juli 2017

Dato Program Dato Program Dato Program Dato Program Dato Program Dato Program
08.30|Morgenkrydderen 08.30|Morgenkrydderen 08.30|Morgenkrydderen 08.30|Morgenkrydderen 08.30|Morgenkrydderen 08.30Boghjgrnet
09.00|Vejen gennem Bibelen 09.00Vejen gennem Bibelen 09.00|Vejen gennem Bibelen 09.00|Vejen gennem Bibelen 09.00|Vejen gennem Bibelen v/ Erik Sundgaard
17.30|Program v/ fredagshold 1 17.30|Interview v/ Bent Larsen 17.30|Program ved hold 1 17.30|Program v/ hold 1 (G) 17.30|Arken er ladet med 9.00|A£ldrehjarnet

v/ Jens Holm
18.00/Guds ord er levende 21.30|Program v/ hold 1 18.00/Program v/hold 1(G) 18.00|Fgljeton 17.30|Musikprogram (G)
v/Hans Erik Nissen 22.00|\VVejen gennem 18.00|£ldrehjarnet (G)
21.30|Program v/ fredagshold 1 22.00|Vejen gennem 21.30|Fgljeton (G) 21.30|Guds ord er levende (G) Bibelen (G) 21.30|Mgdereportage
22.00|Vejen gennem Bibelen (G) Bibelen (G) 22.00|Vejen gennem Bibelen (G) 22.00|Vejen gennem Bibelen (G) Genuds. Sgndag kl.22

08.30

Morgenkrydderen

08.30

Morgenkrydderen

08.30

Morgenkrydderen

08.30

Morgenkrydderen

08.30

Morgenkrydderen

08.30

Musikprogram

09.00

Vejen gennem Bibelen

09.00

Vejen gennem Bibelen

09.00

Vejen gennem Bibelen

09.00

Vejen gennem Bibelen

09.00

Vejen gennem Bibelen

v/ Jens Peter Schmidt

17.30

Program v/ fredagshold 2

17.30

Interview v/ Bent Larsen

17.30

Program v/fredagshold 2

17.30

Program v/ hold 2 (G)

17.30

Arken er ladet med

9.00

FAEldrehjornet

v/ Laurids Breum

18.00/Guds ord er levende 21.30|Program v/ hold 2 18.00|Program v/hold 2 (G) 18.00|Fgljeton 17.30|Musikprogram (G)

v/Hans Erik Nissen 22.00Vejen gennem 18.00| Eldrehjgrnet (G)
21.30|Program v/ fredagshold 2 22.00|Vejen gennem 21.30|Fgljeton (G) 21.30|Guds ord er levende (G) Bibelen (G) 21.30Mgdereportage
22.00|Vejen gennem Bibelen (G) Bibelen (G) 22.00|Vejen gennem Bibelen (G) 22.00|Vejen gennem Bibelen (G) Genudsendes sgndag kl.22

08.30|Program v/ fredagshold 3 08.30|Program v/ fredagshold 3 08.30|Program v/Fredagshold 3 08.30|Guds ord er levende (G) 08.30Musikprogram v/ Esther 08.30|Program V Dan
09.00|Vejen gennem Bibelen 09.00|Vejen gennem Bibelen 09.00|VVejen gennem Bibelen 09.00|Vejen gennem Bibelen Vejen gennem
17.30|Program v/ fredagshold 3 17.30|Interview v/ Bent Larsen 17.30|Program v/hold 3 (G) 17.30|Program v/ hold 3 (G) Bibelen 09.00| A£ldrehjgrnet
1730|Arken er ladet med v/ Bent Larsen
18.00/Guds ord er levende 21.30|Program v/ hold 3 18.00/Program v/hold 3(G) 18.00|Fgljeton 17.30|Program V/ Dan(G)
v/Hans Erik Nissen 18.00|&ldrehjgrnet (G)
21.30|Program v/ fredagshold 3 22.00|Vejen gennem 21.30|Fgljeton (G) 21.30|Guds ord er levende (G) 22.00|Vejen gennem 21.30|Mgdereportage

22.00

Vejen gennem Bibelen (G)

Bibelen (G)

22.00

Vejen gennem Bibelen (G)

22.00

Vejen gennem Bibelen (G)

Bibelen (G)

Genuds. Sgndag kl.22

08.30|Program v/ fredagshold 4 08.30|Morgenkrydderen 08.30|Program v/Fredagshold 4 08.30|Guds ord er levende (G) 08.30|Musikprogram (G) 08.30Musikprogram
09.00|Vejen gennem Bibelen 9.00Vejen gennem Bibelen 9.00Vejen gennem Bibelen 09.00|Vejen gennem Bibelen 09.00|Vejen gennem Bibelen v/ Esther Schmidt
17.30|Program v/ fredagshold 4 17.30|Interview v/ Bent Larsen 17.30|Program v/hold 4 (G) 17.30|Program v/ hold 4 (G) 17.30|Arken er ladet med 9.00|/Eldrehjgrnet
v/ Bent Larsen
18.00/Guds ord er levende 21.30|Program v/ fredagshold 4 18.00/Program v/hold 4(G) 18.00|Fgljeton 17.30|Musikprogram (G)
v/Hans Erik Nissen 21.30|Fgljeton (G) 22.00Vejen gennem 18.00|&ldrehjgrnet (G)
21.30|Program v/ fredagshold 4 22.00|Vejen gennem 22.00|Vejen gennem Bibelen (G) 21.30|Guds ord er levende (G) Bibelen (G) 21.30|Mgdereportage

22.00

Vejen gennem Bibelen (G)

30|Morgenkrydderen

Bibelen (G)

22.00

Vejen gennem Bibelen (G)

08.30

Genuds. Sgndag kl.22

Musikprogram

Vejen gennem Bibelen

v/ Esther Schmidt

9.00|&£ldrehjarnet
17.30|Lidt af hvert v/ Dan Laurids Bteum
18.00/Guds ord er levende 17.30|Musikprogram (G)
v/Hans Erik Nissen 18.00| Eldrehjgrnet (G)
21.30\Ved kilden. V/Bent Larsen 21.30Mgdereportage
22.00|Vejen gennem Bibelen (G) Genuds. Sendag kl.22
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